Entidad Municipio

Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald

ipo de Registiiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rai Clave Ramo

Programa pre
Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida-genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Aportaciones
2023 FEDERALES (A Entidades no!
2023 FEDERALES (A Entidades no'!
2023 FEDERALES (A Entidades no!
2023 FEDERALES (A Entidades no'!

33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN " 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
33 FORTAMUN 1005
47 Programa par S010
47 Programa par S010
47 Programa par S010
47 Programa par S010

sripcion Progilave Programndo Convenir

Sin Especificat

Sin Especificat

Sin Especificat



Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald
Aguascaliente Tepezald

Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2023 FEDERALES (A Entidades no !
2023 FEDERALES (A Entidades no'!
2023 FEDERALES (A Entidades no!
2023 FEDERALES (A Entidades no'!
2023 FEDERALES (A Entidades no !

47 Programa par S010
47 Programa par S010
47 Programa par S010
47 Programa par S010
47 Programa par S010



:ndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc Partida Aprobado Modificado udado (MinisiZomprometidi Devengado

Sin Especificar 0 0 Total del Prog 18147000 16227643 9736584 0 0
Municipio de" 2 - Gasto de Ir 614 - Division 18147000 16227643 9736584 0 0

Sin Especificar 0 Total del Prog 20414000 20328468 10164234 7757605.01 7757605.01
Municipio de” 1 - Gasto corri113 - Sueldos 10000000 9008395.3  6473587.61 4066958.62 4066958.62
Municipio de’ 2 - Gasto de Ir 515 - Equipo ¢ 100000 100000 0 0 0
Municipio de” 2 - Gasto de Ir511 - Mueble:0 48720 48720 48720 48720
Municipio de’ 1 - Gasto corri441 - Ayudas 450000 450000 242500 242500 242500
Municipio de" 1 - Gasto corri355 - Reparac 700000 700000 281273.72  281273.72  281273.72
Municipio de’ 1 - Gasto corri351 - Conserv 700000 700000 25000 25000 25000
Municipio de” 1 - Gasto corri 345 - Seguro ¢ 600000 600000 0 0 0
Municipio de’ 1 - Gasto corr 337 - Servicio:0 25264.8 25264.8 25264.8 25264.8
Municipio de” 1 - Gasto corr 317 - Servicio:0 250000 141518.96  141518.96 141518.96
Municipio de’ 1 - Gasto corri316 - Servicio« 163000 163000 24684.8 24684.8 24684.8
Municipio de” 1 - Gasto corri311 - Energia 350000 350000 30628 30628 30628
Municipio de’ 1 - Gasto corri296 - Refaccic 350000 350000 26880.04 26880.04 26880.04
Municipio de” 1 - Gasto corr 291 - Herrami O 25000 8500 8500 8500
Municipio de’ 1- Gasto corri271 - Vestuari 250000 250000 61909.2 61909.2 61909.2
Municipio de” 1 - Gasto corri 261 - Combus 3535000 3485000 1812553.52 1812553.52 1812553.52
Municipio de’ 1 - Gasto corri 216 - Material 45000 95000 63432.8 63432.8 63432.8
Municipio de” 1 - Gasto corri 214 - Material 75000 75000 0 0 0
Municipio de’ 1 - Gasto corri 212 - Material 75000 75000 17400 17400 17400
Municipio de" 1 - Gasto corri 211 - Material 75000 75000 10164.74 10164.74 10164.74
Municipio de” 1 - Gasto corri 154 - Prestacic 30000 30000 9434.88 9434.88 9434.88
Municipio de” 1 - Gasto corri 152 - Indemni 0 232518.5 232518.5 232518.5 232518.5
Municipio de’ 1 - Gasto corr 144 - Aportaci0 223469.73  223469.73  223469.73  223469.73
Municipio de” 1 - Gasto corri 141 - AportaciO 151099.67 151099.67 151099.67 151099.67
Municipio de’ 1 - Gasto corri 134 - Compen 350000 350000 132600 132600 132600
Municipio de" 1 - Gasto corri132 - Primas ¢ 2466000 2416000 69886.22 69886.22 69886.22
Municipio de’ 1- Gasto corri131 - Primas ¢ 100000 100000 51206.81 51206.81 51206.81
Sin Especificar 0 0 Total del Prog 200000 200000 200000 0 0
Municipio de’ 1 - Gasto corri 211 - Material 5500 5500 5500 0 0
Municipio de” 1 - Gasto corri372 - Pasajes - 168.9 168.9 168.9 0 0
Municipio de’ 1 - Gasto corri334 - Servicio« 186000 186000 186000 0 0



Municipio de”
Municipio de’
Municipio de”
Municipio de’
Municipio de”

1 - Gasto corri318 - Servicio: 400

1 - Gasto corri294 - Refaccic 1200

1 - Gasto corri261 - Combus 2031.1
1 - Gasto corri 216 - Material 1200

1 - Gasto corri 212 - Material 3500

400
1200
2031.1
1200
3500

400
1200
2031.1
1200
3500

O O O o o

o O O O o



Ejercido
0
0
7757605.01
4066958.62
0
48720
242500
281273.72
25000
0
25264.8
141518.96
24684.8
30628
26880.04
8500
61909.2
1812553.52
63432.8
0
17400
10164.74
9434.88
232518.5
223469.73
151099.67
132600
69886.22
51206.81
0

0
0
0

Pagado
0
0
7757605.01
4066958.62
0
48720
242500
281273.72
25000
0
25264.8
141518.96
24684.8
30628
26880.04
8500
61909.2
1812553.52
63432.8
0
17400
10164.74
9434.88
232518.5
223469.73
151099.67
132600
69886.22
51206.81
0

0
0
0

Contratos Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin.Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

9736584
N/A
10164234
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
200000
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)
[{"Dependencia Ejecutora":"Mun

[{"Dependencia Ejecutora":"Mun

El tipo de gasto de la partida se ¢

[{"Dependencia Ejecutora":"Mun



O O O o o

o O O O o

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



icipio de Tepezald", "Observacion":"Rendimientos generados por la cantidad de 5006.78 al segundo trimestre de 2023."}]

icipio de Tepezald", "Observacion":"Rendimientos Financieros por la cantidad de 947.32 generados al segundo trimestre de 2023 sin ejercer."}]

orrige para adecuarla al gasto de inversién del trimestre.

icipio de Tepezald", "Observacidon":"Rendimientos generados por la cantidad de 48.89 al segundo trimestre de 2023."}]



