Entidad Municipi	o ipo de Registicio d	le Recursipo de Recurs scripción Rai	Clave Ramo ripción Prograve Progra	amndo Convenio
Aguascaliente Tepezalá	Programa pre	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especificar
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	
Aguascaliente Tepezalá	Programa pre	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	Sin Especificar
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN 1005	
Aguascaliente Tepezalá	Programa pre	2023 FEDERALES (A Entidades no !	47 Programa par S010	Sin Especificar
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no !		
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no !	47 Programa par S010	
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no !	47 Programa par S010	

Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no !	47 Programa par S010
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no S	47 Programa par S010
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no !	47 Programa par S010
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no S	47 Programa par S010
Aguascaliente Tepezalá	Partida genéri	2023 FEDERALES (A Entidades no S	47 Programa par S010

## Preliminar

ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minis	Comprometide	Devengado
Sin Especificar 0	0		Total del Prog	18147000	16227643	9736584	0	0
Municipio de		2 - Gasto de Ir	614 - División	18147000	16227643	9736584	0	0
Sin Especificar 0	0		Total del Prog	20414000	20328468	10164234	7757605.01	7757605.01
Municipio de		1 - Gasto corri	113 - Sueldos	10000000	9008395.3	6473587.61	4066958.62	4066958.62
Municipio de		2 - Gasto de Ir	515 - Equipo c	100000	100000	0	0	0
Municipio de		2 - Gasto de Ir	511 - Muebles	0	48720	48720	48720	48720
Municipio de		1 - Gasto corri	441 - Ayudas :	450000	450000	242500	242500	242500
Municipio de		1 - Gasto corri	355 - Reparac	700000	700000	281273.72	281273.72	281273.72
Municipio de		1 - Gasto corri	351 - Conserv	700000	700000	25000	25000	25000
Municipio de		1 - Gasto corri	345 - Seguro c	600000	600000	0	0	0
Municipio de		1 - Gasto corri	337 - Servicios	0	25264.8	25264.8	25264.8	25264.8
Municipio de		1 - Gasto corri	317 - Servicios	0	250000	141518.96	141518.96	141518.96
Municipio de '		1 - Gasto corri	316 - Servicios	163000	163000	24684.8	24684.8	24684.8
Municipio de '		1 - Gasto corri	311 - Energía	350000	350000	30628	30628	30628
Municipio de		1 - Gasto corri	296 - Refaccio	350000	350000	26880.04	26880.04	26880.04
Municipio de		1 - Gasto corri	291 - Herrami	0	25000	8500	8500	8500
Municipio de		1 - Gasto corri	271 - Vestuari	250000	250000	61909.2	61909.2	61909.2
Municipio de '		1 - Gasto corri	261 - Combus	3535000	3485000	1812553.52	1812553.52	1812553.52
Municipio de		1 - Gasto corri	216 - Material	45000	95000	63432.8	63432.8	63432.8
Municipio de '	-	1 - Gasto corri	214 - Material	75000	75000	0	0	0
Municipio de		1 - Gasto corri	212 - Material	75000	75000	17400	17400	17400
Municipio de		1 - Gasto corri	211 - Material	75000	75000	10164.74	10164.74	10164.74
Municipio de		1 - Gasto corri	154 - Prestacio	30000	30000	9434.88	9434.88	9434.88
Municipio de		1 - Gasto corri	152 - Indemni	0	232518.5	232518.5	232518.5	232518.5
Municipio de		1 - Gasto corri	144 - Aportaci	0	223469.73	223469.73	223469.73	223469.73
Municipio de		1 - Gasto corri	141 - Aportaci	0	151099.67	151099.67	151099.67	151099.67
Municipio de		1 - Gasto corri	134 - Compen	350000	350000	132600	132600	132600
Municipio de		1 - Gasto corri	132 - Primas c	2466000	2416000	69886.22	69886.22	69886.22
Municipio de '		1 - Gasto corri	131 - Primas ϝ	100000	100000	51206.81	51206.81	51206.81
Sin Especificar 0	0		Total del Prog	200000	200000	200000	0	0
Municipio de		1 - Gasto corri	211 - Material	5500	5500	5500	0	0
Municipio de		1 - Gasto corri	372 - Pasajes †	168.9	168.9	168.9	0	0
Municipio de		1 - Gasto corri	334 - Servicios	186000	186000	186000	0	0

Municipio de	1 - Gasto corri 318 - Servicios 400	400	400	0	0
Municipio de	1 - Gasto corri 294 - Refaccio 1200	1200	1200	0	0
Municipio de	1 - Gasto corri 261 - Combus 2031.1	2031.1	2031.1	0	0
Municipio de	1 - Gasto corri 216 - Material 1200	1200	1200	0	0
Municipio de	1 - Gasto corri 212 - Material 3500	3500	3500	0	0

## Preliminar

Ejercido	Pagado	Contratos Pro	oyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	<b>ESTATUS</b>	Observaciones (Captura)
0	0			N/A	9736584		[{"Dependencia Ejecutora":"Mun
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
7757605.01	7757605.01			N/A	10164234		[{"Dependencia Ejecutora":"Mun
4066958.62	4066958.62	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	El tipo de gasto de la partida se c
48720	48720	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
242500	242500	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
281273.72	281273.72	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25000	25000	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25264.8	25264.8	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
141518.96	141518.96	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
24684.8	24684.8	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
30628	30628	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
26880.04	26880.04	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
8500	8500	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
61909.2	61909.2	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1812553.52	1812553.52	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
63432.8	63432.8	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
17400	17400	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10164.74	10164.74	Sin Contratos Sin P	royectos	N/A	N/A	Validado	
9434.88	9434.88	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	_
232518.5	232518.5	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
223469.73	223469.73	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
151099.67	151099.67	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
132600	132600	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
69886.22	69886.22	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
51206.81	51206.81	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0			N/A	200000		[{"Dependencia Ejecutora":"Mun
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos Sin P	Proyectos	N/A	N/A	Validado	

0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado
0	0	Sin Contratos Sin Provectos N/A	N/A	Validado

## Preliminar

icipio de Tepezalá", "Observación": "Rendimientos generados por la cantidad de 5006.78 al segundo trimestre de 2023."}]
icipio de Tepezalá", "Observación": "Rendimientos Financieros por la cantidad de 947.32 generados al segundo trimestre de 2023 sin ejercer."}]
orrige para adecuarla al gasto de inversión del trimestre.

## Preliminar

icipio de Tepezalá", "Observación": "Rendimientos generados por la cantidad de 48.89 al segundo trimestre de 2023."}]